



بولتن خبری
مازندران

۵ اسفند ۱۴۰۰

شماره ۴۷۹

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ برآورد تسهیلات ۱۱ هزار میلیارد تومانی ویژه صنعت در سفر رئیس جمهور به مازندران
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: در حوزه کشاورزی و صنعت و پارک فناوری در غالب صورت جلسه ۱۱ هزار و ۲۶۹ میلیارد تومان تسهیلات در سفر رییس جمهور آماده کردیم تا بتوانیم از ظرفیت سفر رئیس جمهور استفاده کنیم.

★ برگزاری نخستین نماز جمعه اسفندماه در شهرهای مازندران
 رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه مازندران گفت: نماز جمعه ششمین روز از اسفندماه در ۴۷ شهرستان مازندران با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار می‌شود.

★ ثبت‌نام ۹۰ هزار مازندرانی در طرح نهضت ملی مسکن/ عملیات اجرایی اردیبهشت سال آینده آغاز می‌شود
 مدیرکل راه و شهرسازی مازندران گفت: ۹۰ هزار مازندرانی در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند که تاکنون ۶ هزار و ۱۰۰ نفر واجد شرایط شناخته شدند.

★ ترافیک، مشکل کهنه در بابل/ معضلی که به بحران تبدیل شد
 معضل ترافیک کهنه درد شهرستان بابل است که با توجه به تمام پروژه‌های کارشناسی و غیرکارشناسی در این شهرستان همچنان بلا تکلیف باقی مانده است و طرح‌های مقطعی و زودگذر نتوانسته شهر بابل را از حصار و گره کور ترافیک خلاص کند و مردم چشم به طرحی نو دوخته‌اند.

★ نمایش تولیدات تجسمی حوزه هنری مازندران در دانشگاه آکتائو قزاقستان
 رئیس حوزه هنری مازندران گفت: ۴۰ اثر هنری از تولیدات حوزه هنری مازندران در دانشگاه «یسه‌نوف کاسپین» آکتائو کشور قزاقستان به نمایش گذاشته می‌شود.





فارس مازندران

★ میانکاله؛ همچنان پُرهیاها/ صدای تیرهای شکارچیان در هیاهوی پرندگان گم شد
حمله مسلحانه شکارچیان به محیطبانان میانکاله با اقدامات خوب محیطبانان به سنگ خورد و کماکان هیاهوی پرندگان از دور دست‌ها، از بهشت پرندگان به گوش می‌رسد.

★ بستری ۸۱۲ بیمار کرونایی در مازندران/ آمیکرون همچنان یکه‌تازی می‌کند
در شبانه‌روز گذشته با شناسایی ۱۵۸ بیمار کرونایی جدید، تعداد بستری‌شدگان در مراکز درمانی پزشکی مازندران و بابل به ۸۱۲ نفر رسید که از این تعداد ۲۱۲ نفر بدحال هستند.

★ تشکیل شورای عالی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت/ حمایت دولت از حوزه اشتغال و مسکن ایثارگران
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: برگزاری شورای عالی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت برای پیگیری مسائل ایثارگران در حوزه‌های مختلف مسکن و فرهنگی در دستور کار این نهاد قرار دارد.

★ مجوز جذب ۱۷ هزار نفر از فرزندان شهدا و ایثارگر در دستگاه‌های اجرایی دریافت شد
رئیس بنیاد شهید کشور، با اعلام اینکه مجوز جذب ۱۷ هزار نفر در دستگاه‌های اجرایی کشور را دریافت کردیم، گفت: تاکنون ۳ هزار نفر جذب شدند.

★ روند بازسازی استادیوم شهید وطنی قائمشهر سرعت گرفت
معاون سیاسی و امنیتی استانداری مازندران گفت: برای سرعت بخشیدن و تکمیل پروژه استادیوم شهید وطنی قائمشهر از این پس به صورت هفتگی جلسه کارگروه توسعه و تکمیل این استادیوم به ریاست مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار و گزارش روند اجرایی به صورت گام به گام ارائه می‌شود.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

گلشایش نمایشگاهی از توانمندی‌های مجموعه صنعتی

مازندران

نمایشگاهی از توانمندی‌های مجموعه صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی مازندران در ساری گلشایش یافت.

اهدای ۵ هزار دستگاه لوازم خانگی به مددجویان مازندرانی

۵ هزار و ۴۰۱ دستگاه لوازم خانگی با مشارکت خیران به مددجویان مازندرانی زیر پوشش کمیته امداد اهداء شد.

ایسنا مازندران

لزوم استخدام ۱۰۰ درصدی فرزندان شهدا و جانبازان بالای

۷۰ درصد در دستگاه‌های اجرایی

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران بر لزوم استخدام ۱۰۰ درصدی فرزندان شهدا و جانبازان بالای ۷۰ درصد در دستگاه‌های اجرایی تاکید کرد.

آخرین وضعیت جوی مازندران

معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی مازندران برای روزهای پایانی هفته آسمانی صاف تا نیمه ابری همراه با افزایش محسوس دما پیش بینی کرد.

دسترسی مردم به ساحل آزاد شده در دستور کار نهاد ریاست جمهوری

رئیس دفتر بازرسی نهاد ریاست جمهوری گفت: دسترسی مردم به ساحل آزاد شده یکی از موضوعات جدی است که باید به آن پرداخته شود.

ارسال بیش از دوهزار اثر دانش آموزی به جشنواره

کارآفرینی شتاب

دانش آموزان مازندرانی دوهزار و ۵۰ اثر به دبیرخانه جشنواره کارآفرینی شتاب ارسال کردند.

فوت ۲۲۶ بیمار مبتلا به کرونا در شبانه روز گذشته/شناسایی

۱۲۹۵۷ بیمار جدید

بنابراعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت طی شبانه روز گذشته ۲۲۶ بیمار مبتلا به کرونا جان خود را از دست دادند.

مبارزه شیمیایی ۱۷ هزار هکتاری مزارع گندم مازندران

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی مازندران از مبارزه شیمیایی با علفهای هرز، آفات و بیماری‌ها در ۱۷ هزار و ۴۰۲ هکتار از مزارع گندم استان خبر داد.



بولتن خبری
مازندران





ایرنا مازندران

★ معاون دادستان کل کشور: فعالیت جزیره‌ای بانک‌ها با اصل حمایت از تولید در تعارض است
معاون قضایی دادستانی کل کشور وضعیت کنونی فعالیت بانک‌ها را جزیره‌ای توصیف کرد و گفت: فعالیت جزیره‌ای بانک‌ها با اصل حمایت از تولید در تعارض بوده و برای دولت و قوه قضاییه غیرقابل پذیرش است.

★ معاون استاندار مازندران برای تکمیل پل ماشک نوشهر تا پایان سال مهلت تعیین کرد
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران با اشاره به نقش پل ماشک نوشهر در کاهش ترافیک منطقه بویژه در ایام نوروز بر ضرورت تکمیل این پل تا پایان امسال تاکید کرد.

مهر مازندران

★ پیش بینی ۱۱ هزار میلیارد تومان تسهیلات جهش تولید ویژه سفر دولت
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران، از پیش بینی اعتبار بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومانی تسهیلات برای حمایت و جهش اقتصادی، تولید و اشتغال استان در سفر رئیس جمهور خبر داد.

★ معاون رییس جمهوری: طرح سپاس دیدار مسوولان با خانواده شهدا و ایثارگران با رویکرد جدید اجرایی می شود
معاون رییس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اظهار این که بزودی طرح سپاس با رویکرد جدید در کشور اجرایی می‌شود، گفت: در رویکرد جدید مسوولان باید هفته‌ای سه بار با خانواده‌های شهدا و ایثارگران دیدار داشته باشند.

★ استاندار مازندران: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تنها پادزهر تهاجم فرهنگی دشمنان است
استاندار مازندران با اظهار این که فرهنگ ایثار و شهادت را هرگز نباید مورد غفلت قرار دهیم، گفت: امروز مهم‌ترین و تنها پادزهر تهاجم فرهنگی دشمنان، ترویج فرهنگ جهاد، ایثار و شهادت در بین مردم و مسوولان است.

★ آزادراه ساحلی مطالبه بر زمین مانده مردم مازندران
۱۰ درصد حجم تردهای جاده‌های کشور در مازندران انجام می‌شود و با این حال استان از داشتن آزادراه و بزرگراه محروم است.



بولتن خبری
مازندران





❖ ارائه ۴ میلیون خدمت درمانی به مردم مازندران در دوران کرونا

فرمانده سپاه کربلا گفت: مراکز درمانی تحت پوشش سپاه در استان ایام کرونا بیش از چهار میلیون خدمت را به مردم استان ارائه دادند.

❖ ۱۰ هزار مهندس کشاورزی مازندران بیکار و جویار کار هستند

رئیس نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی مازندران شمار اعضای سازمان را در استان حدود ۱۷ هزار نفر ذکر کرد و گفت: ۱۰ هزار نفر بیکار هستند.



اقتصادنیوز
۸۸,۵۴۶ subscribers

Pinned message

به راه تحریم کردیم جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا: | ۱

بلاغ مازندران
۴,۵۴۲ subscribers

Pinned message

کل کهنه در بابل/معضلی که به بحران تبدیل شد معضل ترافیک کهنه در

بابل شهر من
۳۵,۴۹۳ subscribers

Leave a comment



سامانه جامع اطلاعات مشتریان

اقبال به بورس افزایش یافت / 5 استان پیشتاز ثبت نام در سجام

تازه ترین آمارها نشان می‌دهد که در بهمن ماه سال جاری ثبت نام در سامانه (سجام) با رشد حدود ۸۳ هزار نفری نسبت به دی ماه مواجه شده است.

در بهمن ماه سال جاری تعداد ۱۳۹ هزار و ۳۴۸ ثبت نام از سوی سرمایه گذاران حاضر در بازار سرمایه در سامانه سجام صورت گرفته و تعداد احراز هویت شده‌ها نیز با عبور از ۱۳۷ هزار سهامدار در این ماه به ۱۳۷ هزار و ۹۵ مورد رسیده که نسبت به ماه قبل (دی ماه) با رشدی بیش از ۶۵ هزار نفری مواجه شده است. این درحالی است که در دی ماه امسال تعداد ثبت نام در سامانه «سجام» ۵۵ هزار و ۸۹۱ مورد و تعداد احراز هویت شده‌ها نیز ۷۲ هزار و ۸۰۳ مورد بوده است.

تعداد نفرات ثبت نام شده در سامانه «سجام» در بهمن ماه سال جاری به تفکیک هر استان حاکی از آن است که پنج استان «تهران با ۲۷ هزار و ۴۰۱ مورد، اصفهان با ۹۸۸۰ مورد، خراسان رضوی با ۹۸۵۵ مورد، مازندران با ۷۴۰۰ مورد و آذربایجان غربی با ۷۰۷۳ مورد» در صدر بیشترین ثبت نام شده‌ها در کل کشور قرار دارند.



معاون وزیر ارشاد:

حریم ساحلی وزارت ارشاد در شهر سرخورد در اختیار مردم قرار گرفت/ آماده‌سازی ساحل به مقصد گردشگری

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: حریم ساحلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهر سرخورد در اختیار مردم قرار گرفت.

ادامه خیر را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/news/459802>

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com
بلاغ مازندران: #bloghmazand



وضعیت راه‌ها

جو آرام و ترافیک روان در جاده‌های شمال

مرکز مدیریت راه‌های کشور:

آمد و شد خودروها امروز پنجشنبه ۵ اسفند ماه در جاده‌های هراز، کندوان، سوادکوه و کیاسر مازندران عادی و روان است.

هیچ گونه مداخلات جوی در محورهای مازندران تاکنون گزارش نشده است.

پنجشنبه، ۵ اسفند ۱۴۰۰.

@babolshahreman

instagram.com/babolshahreman

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج
۳۷,۳۰۵ subscribers



هشدار دادستان فریدون‌کنار به گرانفروشان و مخترکان برنج

علیرضا برخور دادستان شهرستان فریدون‌کنار:

- ◆ در بازدید از واحدهای شالیکوبی شهرستان فریدون‌کنار، به متصدیان واحدهای شالیکوبی و برنج‌فروشان در رابطه با احتکار و گرانفروشی برنج هشدار لازم داده شد.
- ◆ انباشت و نگهداری برنج در انبارها به قصد گرانفروشی ممنوع و تمامی متصدیان واحدهای شالیکوبی و برنج‌فروشان مکلف به توزیع برنج در بازار مصرف به قیمت مصوب هستند.
- ◆ در صورت مشاهده احتکار برنج در انبارها، علاوه بر پلمب واحدهای متخلف، برابر قانون و مقررات تعزیرات حکومتی مستوجب مجازات قانونی است.

پنج‌شنبه، ۵ اسفند ۱۴۰۰.

<http://instagram.com/babolshahrebaharnarenj>

خبرنامه کلارنا
۲۴,۲۴۵ subscribers

Pinned message
سازي کلاردشت را در روز تعطيل قلع و قمع کردند !! آقای رئیس جمهور آزا

خبرنامه کلارنا



برپایی نمایشگاه تولیدات هنری مازندران در قزاقستان

مهدی معصومی، رئیس حوزه هنری مازندران:

◆ ۴۰ اثر هنری از تولیدات حوزه هنری مازندران در دانشگاه «یسه نوف کاسپین» آکتائو کشور قزاقستان به نمایش گذاشته می‌شود.

◆ طی رایزنی‌های انجام گرفته با سفارت ایران در قزاقستان این نمایشگاه با هدف معرفی آداب و ستن مازندران برپا خواهد شد.

اسفند ۱۴۰۰

kelarna.ir @kelarna | کلارنا

روزنامه همشهری
۲۲,۶۳۱ subscribers

Pinned message #462
شهری، پنجشنبه، ۵ اسفندماه ۱۴۰۰ ▲ نسخه دیجیتال روزنامه را در سایت

1 505 M.A. ۱۰:۳۰ ق.ظ

روزنامه همشهری



بولتن خبری
مازندران

سفره صیادان کوچک‌تر شد

آمارها نشان می‌دهد صید صیادان ۳ استان مازندران، گیلان و گلستان از ابتدای فصل صید ۲۳ درصد کمتر از سال گذشته است

▲ کاهش حدود ۲۳ درصدی تولید ماهی در مازندران، گیلان و گلستان در ماه‌های گذشته خیر از نامساعدبودن شرایط صیادی دارد و این در حالی است که گرانی بنزین و دستمزد کارگر طی یکی، دو سال گذشته شغل صیادی را با چالش‌های بسیاری مواجه کرده است.

▲ سازمان شیلات کشور آمار صیادان در ۳ استان شمالی را بیش از ۱۰ هزار نفر اعلام کرده است، اما تعداد قابل توجهی از آنها طی ۵ سال اخیر شغل‌شان را رها کرده‌اند؛ موضوعی که دلیل اصلی آن مشکلات شغل صیادی و به‌ویژه به‌صرفه نبودن آن عنوان شده است.





به نقش و جایگاه رسانه‌ها در توسعه استان باور دارم

رسانه‌های مکتوب با تولید محتواهای اثرگذار، نظام مدیریتی استان را همراهی کنند

سید محمود حسینی پور در نشست هم‌اندیشی با مدیران مسئول روزنامه‌های استان با اشاره به رسالت و اهمیت رسانه‌ها در جهت‌دهی افکار عمومی، گفت: از رسانه‌های مکتوب انتظار داریم در کنار دیگر همکاران خود، ما را در اجرای برنامه‌های مدیریتی بویژه مبارزه با فساد در بخش‌های مختلف یاری رسانند

@OSTANDARIMAZANDARAN_IR
@OSTANDARIMAZANDARAN_IR



ترافیک، مشکل کهنه در بابل

معضلی که به بحران تبدیل شد



18 likes
bloghmazand..

به گزارش بلاغ، عفونی شدن دمل چرکین معضل ترافیک شهرستان بابل، محدودیت‌های سنگین ترافیکی و آخرین وضعیت ترافیکی از جمله تپندهای خبری است که بارها شنیدیم و برای ما آشناست و شاید هم بارها برای فرارنگرفتن در چنین گره‌های ترافیکی به این اخبار با دقت بیشتری گوش داده ایم.

آذرماه سال ۱۳۷۹ هجری شمسی که پای اولین اتومبیل به عنوان سوغاتی از فرنگ به خیابان‌های ایران باز شد، کسی تصور نمی‌کرد روزی تعداد آن‌ها به قدری افزایش یابد که ترددشان در معابر شهری به عنوان یکی از بزرگترین مشکلات مطرح شود.

معضلی که در شهرهای بزرگ به یک بحران مبدل گردد شهرستان بابل از جمله شهرستانهایی است که در نقشه جغرافیایی کلانشهر محسوب نمی‌شود اما به دلیل حاصل خیزبودن بالای خاک تراکم جمعیت بیشتری از دیگر شهرهای استان مازندران را دارد و از جمله پرجمعیت‌ترین شهرهای استان مازندران و دومین شهرستان پرجمعیت شمال کشور است.



1,292 views • Liked by toranjnews.ir
sari_sarimian_ ضرب و شتم دو مامور منابع طبیعی در ساری

سرهنگ ذکریایی فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران منطقه ساری: دو نیروی نظارتی این اداره کل در حال بازگشت از ماموریت بودند که در مسیر جاده بهن‌کلا به ساری راننده یک دستگاه خودروی زانتیا با دو سرنشین از پشت به ماشین آن‌ها می‌زند. سه سرنشین زانتیا سپس از خودرو پیاده و با چوب و چماق هر دو مامور اداره کل منابع طبیعی را زخمی می‌کنند و از صحنه متواری می‌شوند. این دو مامور منابع طبیعی به دلیل اصابت چوب و چماق از ناحیه سر، بینی و کمر دچار مصدومیت و به بیمارستان امام خمینی ساری منتقل می‌شوند/باشگاه خبرنگاران

Liked by toranjnews.ir and 44 others
استاندار مازندران #ostandarimazandaran.ir: به نقش و جایگاه #رسانه‌ها در توسعه استان باور دارم / رسانه‌های مکتوب با تولید محتواهای اثرگذار، نظام مدیریتی استان را همراهی کنند

سید #محمود حسینی پور، استاندار مازندران در نشست هم‌اندیشی با #مدیران مسئول روزنامه‌های استان، خاطر نشان کرد: بسیاری از اتفاقات سیاسی جهان با هدایت رسانه‌ها بویژه #رسانه‌های مکتوب به نتیجه رسید.

در پشت سر بسیاری از رویدادهای مهم منطقه ای، جهانی و ملی می‌توان نقش و جایگاه موثر رسانه‌ها بویژه #رسانه‌های مکتوب را در مقطع فعالیت گسترده آن‌ها شاهد بود.

مناسفانه علی‌رغم برخورداری استان از مواهب و ثروت‌های کم‌بدلی نظیر #دریا، #ساحل، #جلگه، #جنگل و #کوه: کماکان با مظاهر فقر در استان روبرو هستیم. استان ما از عدم وجود یک سند آمایش اقتصادی رنج می‌برد.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۱۰۶ بیمار

ترخیصی: ۱۴۲ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۶۴ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۵۸۲ بیمار

فوتی: ۳ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۲۶ بیمار

ترخیصی: ۳۰ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴۰ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۱۸۸ بیمار

فوتی: ۲ نفر